PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam

Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber aos interessados do Concurso Público Nº

001/2018:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções

contidas no Anexo II do Edital Nº 001/2018, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será

afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo e também nos sites

www.sigmarh.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas receberão

nota 0,0 (zero) nesta prova.

3 - A quantidade de documentos válidos está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de São José do Rio

Pardo, à Praça dos Três Poderes, nº 01, Centro, São José do Rio Pardo/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Rio Pardo, 06 de julho de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal

2

ANEXO I - NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: COORDENADOR PEDAGÓGICO

Ord. Inscr. Nome RG Alínea Nota
A B C

1 15600488 Adriana Luiz de Couto 40539519-X - - - 0,0
2 15600174 Aline de Oliveira 445879233 - - - 0,0
3 15603798 Ana Claudia Cussolini 232622504 - - - 0,0
4 15603831 Ana Lúcia de Souza 291711546 - - 1 1,0
5 15601571 Ana Maria Rosangela Ferreira Garcia 175537343 - - - 0,0
6 15603633 Andrea Maria de Siqueira Junqueira 245317041 - - 1 1,0
7 15603848 Angela Maria de Souza Bissoli 22814438 - - 1 1,0
8 15603558 Camila Lurian Oliveira Santos 352188595 - - 1 1,0
9 15601986 Camila Roberta da Silva Zuli Garcia 420130317 - - 1 1,0

10 15601247 Caroline Nogueira de Angelis Minino 305573056 - - - 0,0
11 15603496 Cláudia Meirelles Ignácio Tinti 263246656 - - - 0,0
12 15600516 Claudia Regina Penariol 243206057 - - - 0,0
13 15601355 Cláudio de Almeida 10824391-6 - - - 0,0
14 15602380 Daniela Ap. da Silva Reis 263247727 - - 1 1,0
15 15601298 Daniela Cristina Marcon Furlan 45660047-4 - - 1 1,0
16 15600555 Daniele Felice Buziqui 40295578X - - - 0,0
17 15603772 Elaine Divina Soares de Oliveira 4990915 - - - 0,0
18 15603804 Elaine Shizue Maesaka Ramos 349345089 - - - 0,0
19 15602859 Eliana Cristina Bueno Maduro 21806161-4 - - - 0,0
20 15602200 Elis Pires Arantes 405254313 - - - 0,0
21 15601033 Evanilde Maria Voltareli 19262086 - - - 0,0
22 15601444 Fabiana Ap. Santos Caixeta Souza 213205750 - - - 0,0
23 15600409 Fabiane Micali Lucisano 402340231 - - - 0,0
24 15601612 Fernanda Bariani Botezelli 446438340 - - - 0,0
25 15603405 Francileide Barros Freire 330302802 - - - 0,0
26 15603814 Gabriela Morgante Neroni 482623895 - - - 0,0
27 15602427 Geraldo Aparecido Bento 24299331X - - - 0,0
28 15602102 Giovana Schiavon Baptistao Molina 33030389-2 - - - 0,0
29 15603871 Gisela de Souza 492710120 - - - 0,0
30 15603662 Gisele Maria Navarro Tonhosolo 34026774-4 - - 1 1,0
31 15603636 Gislaine Cristina Gumieri Rosin 308821932 - - - 0,0
32 15603626 Greiceane Paschoal Paulo Luzetti 34121826-1 - - 1 1,0
33 15601961 Helena Ap. André Alves 13322627 - - - 0,0
34 15603207 Jéssica de Cássia Boaro Souza 48549923x - - - 0,0
35 15601795 Juliane Nogueira de Angelis Furlan 22104186-2 - - - 0,0
36 15603834 Leticia Amadeu Mancuzo 470902863 - - 1 1,0
37 15603033 Lilian Canali Gradin 320863050 - - 1 1,0
38 15601477 Magali Donizete de Sousa 40614441-2 - - 1 1,0
39 15601490 Marcela da Silva Largi Biajotto 3233772609 - - - 0,0
40 15602352 Marcia Cristina Rezende de Almeida 186565835 - - - 0,0
41 15600146 Marcos Coelho da Silva 20321265-4 - - - 0,0
42 15603592 Margarida Vicentina Guerra 404299738 - - - 0,0
43 15602195 Maria Imaculada Teixeira A. de Freitas 19702597 - - - 0,0
44 15603879 Maria José Roque Lima 207361228 - - - 0,0
45 15603440 Maria Lucia Fernandes C. do Anjos 20320543-1 - - - 0,0
46 15603417 Naiara Helena da Silva Callegari 418339806 - - - 0,0
47 15600551 Paola Basili Andreoli 298898627 - - 1 1,0
48 15601092 Patrícia Faria Vilas Boas 42559659-X - - 1 1,0
49 15601560 Patrícia Helena Alves 279696735 - - 1 1,0
50 15600393 Paulo Sérgio Fernandes 267074906 - - 1 1,0
51 15603003 Priscila Galeazo Furlan 336850475 - - 1 1,0
52 15602400 Renata Cristina dos Santos 456862493 - - 1 1,0
53 15602353 Renata Petrini Bauab 172391295 - - - 0,0
54 15600261 Rita de Cássia Ramos de Souza 432185665 - - 1 1,0
55 15602158 Roberta Helena Castelani Gaiardo 42014450X - - 1 1,0
56 15602298 Rosilene Trinca Guerino 223657335 - - 1 1,0
57 15600296 Rute Rodrigues de Melo Rueda 245321482 - - - 0,0
58 15601290 Sandra Helena Marcon Soares 268178562 - - 1 1,0
59 15603862 Talita Raquel Xavier Silva 437412891 - - - 0,0
60 15603858 Tamiris Manccini Paulino 418352574 - - - 0,0
61 15603878 Tânia Taís Rodrigues Dutra 292988655 - - - 0,0
62 15601304 Tatiane Iotti Brusque Silverio 341792305 - - 1 1,0

3

63 15601130 Tatiane Renata Morais 468369387 - - - 0,0
64 15601296 Thainara Minussi Aguilar 44643892-3 - - - 0,0
65 15603707 Wanda Helena Silva 18425734-7 - - - 0,0
66 15603708 Wilma Ap. Pereira Cruz 21806137 - - - 0,0

São José do Rio Pardo, 06 de julho de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos
Prefeito Municipal